R E Q U E R I M E N T O  Nº. 591
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/7/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que as Ruas Nicola Zaponi, Joaquim Lyra Brandão, Cícero Buchignani, Pedro Ferro e Josephina Pinheiro Machado, dentre outras, localizadas no Bairro CECAP, há algum tempo não recebem serviços de varrição,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, e ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, LAYRE COLINO JÚNIOR, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informem quando as Ruas Nicola Zaponi, Joaquim Lyra Brandão, Cícero Buchignani, Pedro Ferro e Josephina Pinheiro Machado, dentre outras localizadas no Bairro CECAP, receberão serviços de varrição, tendo em vista que tais serviços trarão bem estar aos moradores das destacadas vias públicas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de julho de 2012.

	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

BJG/lcacg